SHOQERIA “A Elezi Company” Sh.p.k
Date: 27/09/2019
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “A Elezi Company” Sh.p.k

Sot ne date 27/09/2019 ne seline e shoqerise “A Elezi Company” Sh.p.k me Nr NIPT 1.93102801D ,
administrator Arjanit Elezi, me adrese Golem Rruga Kavaje-Golem, zk. 1791, pasuria nr.71/64, moren ne

shqyrtim kete rend dite ge:

> Sh.p.k : Do te beje pezullimin ¢ akuvitetit dert ne nje moment te

1. Shogeria “A Elezi Company ’
dyte.

Pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites Asambleja ¢ ortakeve te kesaj shogerie:
VENDOSI

1. Te beje pezullimin e aktivit, me objekt aktiviteti “Investitore ne fushen e turizmit, hotelerise,
agjenci turistike, bareve dhe restoranteve. Aktivitet imobilar te pasurive te paluajtshme. Shoqeria
mund te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregetar qe lidhet direkt apo indirekt me
objektin e saj, akt-marreveshje me pale te treta brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne
fugi. Gjithashtu, shogeria gjate aktivietit te saj ka te drejte te perdore marken e vet tregetare, te beje
matketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij.” Deri ne nje
moment te dyte.

“A Elezi Company” SHPK
Perfaqesuar nga:
7. Arjanit Flezi

Ne Mungese Znj. Enkeleda Bozt
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Sot, me daté 25-05-2019 (dymijéenéntémbédhjeté), ditén e shtuné, para meje
Noterit Publik Alban S. Gjoci, i regjistruar né Dhomén e Noterisé€ Durrés, me seli né
lagjen Nr.4 Kavajé, u paragqit personalisht shtetési:

ARJANIT ELEZI, i biri i Zabit-it, i dtl; 23-04-1988, banues né lagjen Nr.2, Cerrik,
identifikuar me Pasaporte Nr. BB3694446, Nr. Personal I180423015G,

madhor e me zotési té ploté juridike e pér té vepruar, i cili me vullnetin e tij té lire
meé kérkoi redaktimin e kétij akti duke mé deklaruar sa vijon:

Per t'u marre me veprimet per pronat, qofte individuale gofte ne
bashkepronesi, qofte te lujteshme apo te palujteshme, me veprime me Banken(cdo
lloj Banke dhe e ¢do lloj niveli gofte), me veprime me Administratén Shteterore, né
nivel lokal apo gendror, si dhe me ceshtje Gjygésore, dua té 1& njé pérfagésues.

Né kéta kushte,
EMEROJ

dhe caktoj si pérfagésuese té& pérgjithshme, znj. ENKELEDA BOZI, e bija Meti-t, e
dtl; 24-07-1982, banuese né lagjen Nr.1, Cerrik, e paisur me Leternjoftim ID N
034107197, té ciles i jap kéta tagre:

-Té mé perfagésoje né cdo Zyre te Administratés Shteterore, lokale dhe
gendrore, pér té kérkuar e terhequr dokumenta g€ jané né emrin tim personal duke
nénshkruar ¢do akt né terhegjen e tyre, duke pérfshire kétu dhe pérfagesimin né
Z.V.R.P.P ; D.R.Sh.T.Rr; Zyre Urbanistike (Per Leje Sheshi e Ndertimi), Zyre e
gjéndjes civile, gofshin te Bashkise apo njésive administrative té rrethit te Elbasanit
apo teé ¢do rrethi tjetér; né ¢do Dikaster qéndror dhe Ministri, me té drejtén e
ndjekjes sé procedurave deri né pérfundim té ¢do problemi. Gjithashtu té mé
pérfagésojé né ¢do Zyre Publike Private (noteri, avokati, topografi, etj. )pér cdo
problem gé& mund té paragitet né emrin tim, duke nénshkruar né cdo akt té atyre
zyrave né emrin tim.

-Té& mé perfagésoje né ¢do veprim Juridik - Kontraté apo veprim tjetér ju-
ridik-, sipas rastit qé do t’i paraqgitet, qofté me cilésine e blerésit ose pranuesit té
dhurimit (pérfituesit té sé drejtés sé pronésisé) qofté me cilésing e shitésit ose
dhuruesit (humbésit té& sé drejtés sé pronésis€), qofté pasuri e palujteshme qofté
pasuri e lujtéshme, veprim juridik n& emrin tim, duke nénshkruar cdo akt apo
kontraté né emérin tim, duke caktuar dhe ¢mimin e shitjes apo te blerjes (né gofté
se veprimi do té jeté me shitblerje).

-Té& mé pérfagésoje né ¢do lloj kontrate: Sipérmarrje, Porosie, Qiraje,
Hipotekimi, Huapérdorje, etj me té drejtén e nénshkrimit té akteve pérkatese,
pércaktimit t& cmimit e ndjekjes sé kushteve té kontratés, pér pronat gé do té
rezultojé né emrin tim individual, me té drejtén e zgjidhjes sé kontratave nése
¢mohet prej tij, 1€shimit t& cdo akti apo deklarate né funksion té kétyre géshtjeve,

pér pronat e mija.




fage-2-

-Té mé perfagésoje né veprime me Banken, né ¢do banke te Shqiperise, te
gdo lloj niveli te tyre, duke pasur te drejte te hape apo te mbylle llogari bankare;
te kryeje te gjithe llojet e operacioneve mbi ato llogari si shtim depozite, terhegje
te pjeseshme apo te pergjithshme, shtyrje apo ndryshim afati, vendosje né& Bono
Thesari, thyerje afati té tyre, etj dhe te nenshkruaje ¢do veprim dhe transaksion

bankar né emrin tim, pér cdo numér llogarie apo depozite gé do té rezultojé
apo do té hapé né emrin tim individual. Ai ka te drejte te kryeje te njejtat

veprime deri né terhegjen totale te shumes e mbyllje llogarie.

-Pér ndjekjen e geshtjeve gjygesore né emrin tim, ka té drejte t'i ndjeke
personalisht, né te gjitha institucionet e Administrates Shteterore lokale dhe
géndrore, ku do te jete e nevojshme si dhe ndjekjet(mbrojtjet) Gjyqgésore, Civile,
Administrative apo Penale, né te tre shkallet e Gjykimit deri sa Vendimi te marre
forme te prere, dhe nese do t'i linde nevoja per mbrojtje me avokat, te zgjedhe
dhe te caktoje avokat, me te gjitha tagret e duhura per ¢do geshtje, duke e paisur
até me prokuré né emrin tim personal.

-Né ¢do rast perfaqsuesja ime, znj. Enkeleda Bozi, ka tagre té |éshojé
kuitancé apo deklaraté likujdimi, te veproje né mungesén time, né emér dhe per
llogarine time si dhe veprimet e kryera prej tij, do te quhen te miregena sikur te jene
kryer nga une personalisht.

-Kjo prokure eshte pa afat dhe i shtrin efektet deri né revokimin, me shkrim
te saj, nga une porositesi”.

Prokura ju lexua te perfagésuarit (porositésit), Arjanit Elezi, i cili e gjeti né
pérputhje me vullnetin e shprehur prej tij dhe sé bashku me mua e nénshkruajmé
ateé.

Pér sa mé sipér,né mbéshtetje té neneve 64 e vijues te K.Civil si dhe té ligjit
7829,daté 01.6.1994, uné Noteri e vértetoj kété akt sipas ligjit né fugqi.

POROSITESI:
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